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.IUNICIPALIDAD _ -- ........ ...,..., .. ~ ---
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR PATENTE 
COMERCIAL, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 B MAY b!}1~ 

DECRETO ALC. EXENTO IfO 2 2 9 2 /15 
~A ALCALDIA DECRETO HOY: 

.l VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de pago 
Ws 453 y 457, de 23 de marzo de 2015; el convenio de pago No 476, de 24 de marzo d~ 2015, 
el convenio de pago No 506, de 25 de marzo de 2015, el convenio de pago No 535, d<i: 26 de 
marzo de 2015, los convenios de pagos Nos 5.71 y 595, de 30 de marzo de 2015, los convenios 
de pagos N°S 613, 617, 632 y 633, de 31 de marzo de 2015, los convenios de pagos Nos 637, 
638, 639, 640, 641, 642, 643, 645, 646 y 649, de 01 de abril de 2015; las solicitude~ de los 
contribuyentes, cuenta con el vo Bo del Jefe del Departamento de Impuestos y Deredhos; el 
memorándum No 435, de 06 de abril de 2015, del Departamento de Impuestos y Derechos; la 
providencia No 1041, de 08 de abril de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 
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DECRETO: 

APRUEBANSE los 
e a continuación se indican: 

RUT 

Jenniffer Carol Castillo García 

convenios de pago por patente 

ROL 
152.415 e-----
152.378 
152.398 
800.445 
152.470 
155.281 
109.173 
155.247 
155.338 
155.321 
155.321 
155.295 
155.256 
155.307 
104.734 
155.343 

tt 640 
641 

Ena Retamal Ahumada 
Nadia Escarate Murillo . .. 

642 
643 
645 

646 
649 

Arturo Castillo Vicencio 
Nora Robles Messina 
Vilma Soto Chávez 

155.275 
155.311 
155.255 
155.254 
155.357 
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